
Seznam věcí na tábor 

• Pyžamo 
• 5 dlouhých kalhot  
• 4 kraťasy 
• 2-3 teplé mikiny 
• 1 tenká mikina 
• Bunda (šusťáková/nepromokavá/outdoorová) 
• Pokrývka hlavy proti slunci 
• Plavky 
• 5 triček s krátkým rukávem 
• 2 trička s dlouhým rukávem 
• Spodní prádlo a ponožky na každý den 
• 1 ručník 
• 1 osuška 
• Gumové holínky 
• Sandále 
• Tenisky 
• Obuv do vody  
• 1 čisté bílé tričko, které si během tábora dítě ozdobí 
• Igelitová taška na čisté prádlo 
• Prodyšná taška na špinavé prádlo 

 

• Kvalitní spací pytel 
• Polštářek 
• Karimatka 
• Deka (není nutná) 
• Baterka (svítilna) a náhradní baterie 
• 1 kompletní 3-dílný ešus + polévková lžíce, příbor a malá lžička 
• Nerozbitný hrnek 
• 1 utěrka na nádobí 
• Papírové kapesníky 
• Sprchový gel a šampon na vlasy 
• Zubní kartáček a pasta 
• Hřeben 
• Sponky a gumičky pro děvčata 
• 3 toaletní papíry  
• Repelent proti hmyzu/klíšťatům 
• Menší batoh 
• Opalovací krém  
• Sluneční brýle 
• Pláštěnka 
• Láhev na pití  
• Kapesné dle uvážení  
• Kartička pojišťovny 
• Léky, které dítě užívá (odevzdáte zdravotníkovi) 


